
22.6.2011   strana: 1 z 3 

 ČESKOMORAVSKÝ  FOTBALOVÝ  SVAZ  
 Moravskoslezský KFS       
 Náměstí Svatopluka Čecha 10 
 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz       

 Sportovně-technická komise 

 Zápis č. 31  ze dne  22. 6. 2011  -  SR 2010-2011 
 
Přítomni:     pp. Vaňhara, Ing. Gross, Tichavský, Šimek, Koláček, Kondziolka, Ing. Kotík, Mižák 
Omluveni:  p.    Kopia 
Hosté:         nepřítomni 
 
 

1. STK MS KFS bere na vědomí: 
 

- Zápis DK MS KFS č.29 ze dne 16.6.2011. 
 

- Zápis KR MS KFS č.27 ze dne 14.6.2011. 
 

- postupující družstva do soutěží MS KFS pro SR 2011-2012 z MěFS Ostrava v níže uvedených kategorií: 
� muži: TJ Sokol Vřesina, 
� starší dorost: TJ Sokol Hrabová, 
� žáci (starší + mladší): SK Slavie Třebovice. 

 

- postupující družstva do soutěží MS KFS pro SR 2011-2012 z OFS Karviná v níže uvedených kategorií: 
� muži: TJ Falco Doubrava, 
� starší dorost: SK Stonava, 
� žáci (starší + mladší): TJ Lokomotiva Petrovice. 

 

- postupující družstva do soutěží MS KFS pro SR 2011-2012 z OFS Opava v níže uvedených kategorií: 
� muži: FK Kylešovice, 
� starší dorost: TJ Spartak Budišov nad Budišovkou, 
� žáci (starší + mladší): FK Darkovičky. 

 

- postupující družstva do soutěží MS KFS pro SR 2011-2012 z OFS Bruntál v níže uvedených kategorií: 
� muži: FK Avízo Město Albrechtice, 
� starší dorost: FK Avízo Město Albrechtice, 
� žáci (starší + mladší): TJ Kovohutě Břidličná. 

 

- postupující družstva do soutěží MS KFS pro SR 2011-2012 z OFS Nový Jičín v níže uvedených kategorií: 
� muži: FC Kopřivnice, 
� starší dorost: Fotbal Fulnek, 
� žáci (starší + mladší): kluby z horní poloviny tabulky nemají zájem o postup do MS KFS. 

 

- postupující družstva do soutěží MS KFS pro SR 2011-2012 z OFS Frýdek-Místek v níže uvedených kategorií: 
� muži: TJ Dobratice, 
� starší dorost: TJ Sokol Baška, 
� žáci (starší + mladší): TJ Sokol Václavovice-nemají zájem postoupit 

 

- pozvánku na Losovací aktiv MěFS Ostrava pro SR 2011-2012, který se uskuteční v pondělí 11.7.2011 od 16:30 
hodin v sále Ostravské tělovýchovné unie. Účastí za STK MS KFS pověřen člen p. Ivo Mižák a předseda p. Josef 
Vaňhara. 

 

- pozvánku na Losovací aktiv OFS Opava pro SR 2011-2012, který se uskuteční ve čtvrtek 7.7.2011 od 17:00 hodin 
v konferenčním sále Buly Arény v Kravařích. Účastí za STK MS KFS pověřen člen p. Ing. Radek Kotík. 

 



22.6.2011   strana: 2 z 3 

- Plánek hrací plochy klubu TJ Dobratice (travnatá hrací plocha). Kontrolu provedl člen STK MS KFS p. František 
Šimek – bez závad. 

 

- lékařské zprávy hráčů ze soupisky FK Bohumín p. Lukáše Pluty (datum narození: 21.8.1980) a p. Romana Prokše 
(datum narození: 25.8.1983) hrající KP mužů. 

 
 

2. Projednání výsledků kola: 
 

- KP muži - 28.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KP muži - 30.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.A třída sk.A muži - 26.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.A třída sk.B muži - 26.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.A muži - 26.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.B muži - 26.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.C muži - 26.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.D muži - 26.kolo STK MS KFS schvaluje,   
 

- KP dorost (starší + mladší) - 30.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS dorost sk.A - 26.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS dorost sk.B - 26.kolo STK MS KFS schvaluje, mimo utkání uvedené v bodě 3. 
 

- KP žáci (starší + mladší) - 26.kolo STK MS KFS schvaluje. 

 
 

3. Chybějící Zápisy o utkání 
 

- KS dorost sk.B - 26.kolo, utkání: TJ Petřvald na Moravě – TJ Beskyd Frenštát p/R  HR p. Kubánek R. 

 
 

4. Kontumace: 
 

- KP dorost (starší + mladší), 30.kolo: MFK OKD Karviná „B“ – FC Slavoj Bruntál-Staré Město. Utkání nebyla 
odehrána z důvodu nenastoupení hostujícího družstva. STK MS KFS kontumuje dle SŘ článku 58 bodu 3 obě utkání 
3:0 a uděluje tři body ve prospěch klubu MFK OKD Karviná „B“. STK MS KFS dále dle RS článku 50/1 bodu 5 
uděluje klubu FC Slavoj Bruntál-Staré Město pokutu ve výši 1.500,- Kč za jedno utkání (celkem: 3.000,- Kč) + RS 
MS KFS článek 50/3. 

 
 

5. Závady a nedostatky: 
 

- I.A třída sk.A muži - 26.kolo, utkání: FK Velké Hoštice – TJ Sokol Štěpánkovice (HR p. Streit V.). HR v Zápise o 
utkání uvádí pozdní zahájení utkání z důvodu poruchy PC při psaní daného zápisu. STK MS KFS upozorňuje klub FK 
Velké Hoštice na uvedený nedostatek. V případě opakování bude postupováno dle RS MS KFS článek 50/1. 

 

- I.B třída sk.B muži - 26.kolo, utkání: TJ Sokol Kozmice – TJ Klimkovice (HR p. Šumbera V.). HR v Zápise o utkání 
uvádí nedostavení se AR2. STK MS KFS předává celý případ dle SŘ článku 61 odstavce 1) KR MS KFS. 

 

- I.B třída sk.C muži - 26.kolo, utkání: TJ Sokol Sedliště – TJ Sokol Nýdek (HR: p. Kantor V.). HR v Zápise o utkání 
uvádí námitku hostujícího družstva proti popisu přestupku vyloučeného hráče. Námitka je v souladu se zněním PF 5 
– Výklad k pravidlu článek 28. STK MS KFS předává celý případ dle SŘ článku 61 odstavce 1) DK MS KFS. 



22.6.2011   strana: 3 z 3 

 

- I.B třída sk.C muži - 26.kolo, utkání: TJ Sokol Dobrá – TJ Sokol Hrádek (DS: p. Mudra Z.). DS ve své zprávě o 
utkání uvádí, že v kabině rozhodčích nebyl k dispozici Plánek hrací plochy ani Řád pořadatelské služby dle RS MS 
KFS článku 4) a 6). STK MS KFS upozorňuje klub TJ Sokol Dobrá na uvedené nedostatky. V případě opakování 
bude postupováno dle RS MS KFS článek 50/1. 

 

- KP dorost (starší + mladší) - 30.kolo, utkání: TJ SK Kravaře – FC MSA Dolní Benešov (HR p. Prasek M.). HR se 
k daným utkáním nedostavil. STK MS KFS předává celý případ dle SŘ článku 61 odstavce 1) KR MS KFS. 

 

- KS dorost sk.A - 26.kolo, utkání: TJ Olympia Bruntál – TJ Vítkovice Svinov (HR p. Koraba M.). HR v Zápise o 
utkání uvádí vykázání vedoucího hostujícího družstva z prostoru laviček pro členy družstva za kritiku HR. STK MS 
KFS předává celý případ dle SŘ článku 61 odstavce 1) DK MS KFS. 

 

- KS dorost sk.B - 26.kolo, utkání: TJ Depos Horní Suchá – FK Baník Albrechtice (HR p. neuveden.). HR se 
k danému utkání nedostavil. STK MS KFS předává celý případ dle SŘ článku 61 odstavce 1) KR MS KFS. 

 

- KS dorost sk.B - 26.kolo, utkání: 1.FK Spartak Jablunkov – TJ Řepiště (HR: Klečacký M.). HR v Zápise o utkání 
uvádí námitku hostujícího družstva proti výkonu rozhodčího. STK MS KFS vyhodnocuje námitku jako 
bezpředmětnou na základě nesouladu se zněním PF 5 – Výklad k pravidlu článek 29. 

 
 

6. Oprava výsledků utkání: 
 

- KS dorost sk.A - 26.kolo, utkání: TJ Sokol Hať – FK SK Polanka, výsledek dle Zápisu o utkání 1:4. STK MS KFS 
uděluje klubu TJ Sokol Hať pokutu ve výši 100,- Kč za chybně nahlášený výsledek mistrovského utkání dle RS MS 
KFS článek 50/1 bod 1). 

 
 

7. Organizační a různé:  
 

- STK MS KFS reaguje na podnět uvedený v Zápise KR MS KFS č.27 ze dne 14.6.2011 bodu 3 odstavec 1) takto: 
jednotné termíny či začátky mistrovských utkání v rámci soutěží MS KFS jsou přesouvány dle RS MS KFS článku 
5/3 v návaznosti na statistický počet zainteresovaných utkání v daný termín a čas (tj. počet utkání v SO ÚZM, počet 
utkání v NE ÚZM)!!! Nejedná se tudíž o subjektivní názor či libovolné rozhodnutí řídícího orgánu!!! Dle statistického 
počtu zainteresovaných termínů či začátků mistrovských utkání je hlavně brán zřetel na organizační zajištění 
pořadatelství klubů a hlavně ekonomickou stránku celé záležitosti!!! 

 

- STK MS KFS oznamuje termín konání losovacího aktivu soutěží MS KFS pro SR 2011-2012, který proběhne 
v sobotu 2.července od 10:00 hodin ve společenském sále MS KFS (Náměstí Svatopluka Čecha 10, Moravská Ostrava 
a Přívoz). Konečný termín pro odevzdání přihlášek do soutěží pro SR 2011-2012 je 13.6.2011 (informace jsou na 
webových stránkách MS KFS a byly elektronicky odeslány na všechny kluby v rámci MS KFS). 

 
 
 
 
 
 
 
 

Příští jednání STK MS KFS se uskuteční dne 29.6.2011 ve 13:00 hodin v budově 
MS KFS: Náměstí Svatopluka Čecha 10, Moravská Ostrava – Přívoz v budově OTU. 

 

V Moravské Ostravě - Přívoze dne 22.6.2011. 
 
zapsal: Ing. Radek Kotík         Josef Vaňhara 

   předseda STK MS KFS 


